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Okurlarımızın Bilim ve Teknik 
dergisinin hayatlarındaki yerini, 
onlara neler kattığını, geleceklerine 
yön verirken nasıl bir rol oynadığını 
bizimle paylaştıkları mektuplarını 
yayımlamaya devam ediyoruz. Bilim 
ve Teknik ile ilgili anılarını, duygu 
ve düşüncelerini bizimle paylaşan 
okurlarımıza çok teşekkür ediyor, 
“Bilim ve Teknik bilimi sevmemde 
ve kariyerimi seçmemde rol oynadı” 
diyen okurlarımız için adresimizi 
hatırlatıyoruz:    

bteknik@tubitak.gov.tr

Sevgili okurlarımız, yoğun ilginizden 
dolayı çok teşekkür ederiz. 
Gönderdiğiniz anlamlı mektupların 
hepsini yayımlayacağız. Ancak 
köşemizin sayfa sayısı sınırlı olduğu 
için geliş tarihlerine göre sıralayarak 
yayımlıyoruz. Anlayışınız için teşekkür 
ederiz.   

“Hayatımızın bir parçası”

 Merhaba,

2020 yılında öğretmenlere hediye olarak verilen 
Bilim ve Teknik dergisini bir öğretmen arkadaşım 
bana hediye etmişti. İlk kez o zaman tanıştım ve çok 
beğendim. Ama KPSS’ye hazırlanma sürecinde düzenli 
alıp okuma şansım olmadı. Bu sene KPSS’de derece 
yaptım ve artık dergiye abone olup kendimi daha da 
geliştirmeliyim dedim. 

Şu an 30 yaşındayım. Dergiyle tanışmam çok yeni 
olsa da şimdiden hem kendim hem çocuğum için 
hayatımızın bir parçası olacağına eminim. Tıpkı benim 
çocuğum gibi, çocukluğundan itibaren bu dergiyle 
tanışanları ise çok şanslı buluyorum. 

Şimdi atanmak üzere olan bir coğrafya öğretmeniyim, 
dergiden öğrendiğim bilgileri coğrafya dersleriyle 
bütünleştireceğim, okuduğum dergilerden çevremin 
de faydalanmasını sağlayacağım, iyi ki varsınız.

Yeşim Yaycı
 

“Renkli bir bilim dünyasından”

 Merhaba, 

İlk dergi aboneliğimin Bilim Çocuk olmasının beni hep 
mutlu eden bir tarafı var. İçinde barındırdığı rengarenk 
bilim dünyası beni çok heyecanlandırırdı. Şimdi yerini 
Bilim ve Teknik aldı. Büyüdükçe bilime merakım 
gökkuşağının yedi rengi gibi renklendi. Her ay onlarca 
bilgi edinmemi sağladığı, renkli bir bilim dünyasından 
örnekler sunduğu ve her ay kapımı çalıp bana Bilim 
ve Teknik heyecanı yaşattığı için TÜBİTAK’a, ayrıca bu 
öğrendiğim bilgileri her anlattığımda beni heyecanla 
dinleyip fikir alışverişi yaptığım Yavuz dedeme 
teşekkürlerimi sunuyorum. 

Bir buket çiçek dolusu sevgiler…

Feyzanur Özdemir
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“Bilimi sevdirdi…”

Merhaba,

Altıncı sınıfta Bilim ve Teknik dergisi ile 
tanıştım. Her ay, okul kütüphanemizde 
yeni bir sayısıyla yerini alırdı. O 
zamanlar sınıf arkadaşlarımın çoğu 
bu dergiyi biraz da içeriği anlamakta 
zorlandıkları için sıkıcı bulurdu 
ancak benim için her sayı, yeni bir 
maceranın başlangıcıydı. İlk sayıyı 
elimde tuttuğumda, sayfalar arasında 
kaybolurken merakım daha da büyüdü. 
Hatırladığım ilk yazılardan biri, “Dünya 
dışı yaşama öncülük edebilecek bitkiler: 
Jipsofitler” idi. Konu beni o kadar 
büyüledi ki evrende başka gezegenlerde 
yaşamanın mümkün olabileceğini 
düşünmeye başladım. Sonraki aylarda, 
Bilim ve Teknik dergisinin sayfaları 
beni astronomiden biyolojiye, yapay 
zekâdan çevre bilimlerine kadar birçok 
farklı alana taşıdı. Bu dergi sayesinde, 
bilimin güzelliklerini ve karmaşıklığını 
keşfetmeye başladım. Hayatım boyunca 
bir bilim insanı olma hayalini taşıdım ve 
bu dergi, o hayalimi daha da güçlendirdi. 
Kısacası Bilim ve Teknik dergisi, benim 
için bilim dünyasının kapısını araladı. 
Her ay yeni sayının sayfaları arasında 
gezinmek, bilime olan aşkımı her zaman 
canlı tutuyor, beni gelecekteki keşifler 
için heyecanlandırıyor ve daha çok 
öğrenmeye motive ediyor. 

Bana kattıklarınız için çok teşekkür 
ederim.

Kayra Naz Ustabaşı

“Bilim yolculuğuma Bilim ve Teknik  
  ile devam ediyorum”

 Merhaba, 

TÜBİTAK dergileriyle 4 yaşında tanıştım. 
Bir ara annem Meraklı Minik alıyordu. Ben 8 
yaşıma girdiğimde babam bana Bilim Çocuk 
almaya başladı. Bilime merakım vardı. 
Şu an 12 yaşındayım ve bilim yolculuğuma 
Bilim ve Teknik ile devam ediyorum. 
Her sayıyı heyecanla bekliyorum. 

Merakımı gidermeye, ödevlerimi 
güzelleştirmeye devam etmeniz dileğiyle…
Nice sayılara Bilim ve Teknik!
#Bilimokuyanbilir!

Yağmur Selin Aksoy

“Birlikte daha nice yıllara”

 Merhaba, 

Yıl 1976…  Lise ikinci sınıfta başlayan 
tanışıklığım, artarak gelişen bir ilgiyle 
bugünlere geldi... Çok ama çok şey 
öğrendim, öğrenmeye de devam ediyorum.  
Sevgili Bilim ve Teknik dergim, birlikte 
daha nice yıllara...

Dr. Rıdvan Işık
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